
1'09''0
151.588,00 €

2014

TEMPORADA DE MONTA 2024 Catálogo SEMENTALES ASTROT (C)

VICTOR GIO (IT)

Rep. 
Mejorante

INSEMINACION ARTIFICIAL

Propietario:

Paradista: BLASCO BERNAT JUAN ANTONIO Contacto: 619 307 344

500,00 € 2.000,00 €TARIFAS: monta (TE) nacim. (TE)

ESTADÍSTICAS HIJOS

Semen congelado

ILARIA JET (IT)

PINE CHIP (US)

TOBY'S TAXI (US)

BALTIC SPEED (US)

QUAINT CUSTOM (US)

ARNDON (US)

PINE SPEED (US)

ARNIE ALMAHURST (US)

ROYDON GAL (US)

SPEEDY SOMOLLI (US)

PINEY HANOVER (US)

SPEEDY SOMOLLI (US)

SUGAR FROSTING (US)

1'09''6

1'10''9

1'15''2

1'12''1

1'13''0

1'11''5

1'18''2

1'11''5

1'16''9

READY CASH (FR)

INDY DE VIVE (FR)

KIDEA (FR)

EXTREME DREAM (FR)

DOCEANIDE DU LILAS (FR)

VIKING'S WAY (FR)

TEKIFLORE (FR)

MICKEY VICKING (US)

JOSUBIE (FR)

KEPI VERT (FR)

MORGAFLORE (FR)

QUITO DE TALONAY (FR)

TAHITIENNE (FR)

WORKAHOLIC (US)

OCEANIDE (FR)

1'10''3

1'11''9

1'18''2

1'15''6

1'19''8

1'14''7

1'16''8

1'13''6

1'19''1

1'16''2

1'22''2

1'13''5

1'11''2

1'18''7

Edad Nº Hijos Nº Hijos con sumas % Sumas Medias

2 años 6 4 816,00 €67,00 204,00 €

3 años 2 2 27.919,00 €100,00 13.959,50 €

4 años 5 3 22.878,00 €60,00 7.626,00 €

5 y más años

13 9 51.613,00 €

Asociación de Criadores y Propietarios de Caballos Trotadores



Hijos VICTOR GIO (IT)

TEMPORADA DE MONTA 2024 Catálogo SEMENTALES ASTROT (C)

ProductoAño Padre de la madreMadre Sexo Record GananciasNº C. Colocaciones
KEYLA BLAI ROMY GI (IT)2020 1'15''60 15.604,00 €VARENNE (IT) 13 2-3-0H
JAZZY DE FONT UKA BLAI2019 1'15''30 14.654,00 €IN LOVE WITH YOU (FR) 33 3-4-3H
KRISTIANO GIO BAMBINA ROYAL2020 1'15''70 12.915,00 €ROMMEL (DE) 18 3-5-2M
JANET DE FONT BRUIXA DE FONT2019 1'16''70 8.180,00 €GOETMALS WOOD (FR) 56 5-8-6H
LIONEL DE FONT CHANEL DE FONT2021 1'20''80 664,00 €QUATRE JUILLET (FR) 9 6-0-0M
JANI SOMOLLI JANIS SOMOLLI (SE)2019 1'20''10 510,00 €JEANNE'S SOMOLLI (US) 16 0-0-1H
LINCOLN CT TAGS PRINCESS (US)2021 1'20''70 284,00 €TAGLIABUE (US) 3 0-0-1M
LLADRE DE SOTIL GINESTA CLISSA2021 1'21''20 240,00 €TRISTAN (FR) 4 0-0-1M
LLUM DE CASTELLET UNE CASTELLET2021 1'21''30 76,00 €ALLISON HOLLOW (US) 4H
JACKY DOS OLGA DOS2019 FOREVER V.X. H
JIO RS UNITRA RS2019 BRANDY DEI FIORI (IT) M
LANCELOT D'ESCAFI URBINA D'ESCAFI2021 ARMBRO GOAL (US) M
LEGEND DE FONT URANIA DE FONT2021 ARMBRO GOAL (US) M

53.127,00 €

Asociación de Criadores y Propietarios de Caballos Trotadores


